
 

   
   

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Výměna kompresoru u zdroje chladu v pavilonu 
F01B1 v UKB 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007617 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  
Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem 

(podepsán elektronicky) 

 

 

 Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Odůvodnění:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 25. 4. 2025 v 10:00 hod, neobdržel 
žádné nabídky. Zadavatel proto ruší výběrové řízení, protože po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek ve výběrovém řízení není žádný účastník. 

https://zakazky.muni.cz/vz00007617

		2025-04-29T10:17:00+0200




